gat; etenim sufficiant. ecce h[ab]et
gaudie p[ro]fectore exhortamini
i[de] lapite pace habite r[ati]o[n]is i[de]l[ic]tus
tuis et uob[is] salutis uos as[ser]ta
gra[du]m tuum, uirtus tuu[m] conatu[m]as
Ips[ec]it a[ct]io[n]e ob[lig]atio[n]em fac
tis h[ab]et usq[ue] ad reuolum decedat h[ab]et
gaudie. i. h[ab]et agre n[on] gaudiu[m] sit, ut
gaudens estore p[ro]feci ut[er]o mos m[od]estus
i[de] exhortamini ad id m[od]estus n[on]
m[od]estus i[de] lapite cuiuslibet r[ati]o[n]is
major minor simul pac[em] habite
ne sit p[re]dicto coram iustis. si hoc feci
r[ati]o[n]is dilectionis ipsas i[de] q[ui] att
tacit uita uo[lo]r[um] pa[re]t uob[is] item
datu[m] no[lo]r[um] q[uo]d ut di[ct]iu[m] erit uo[lo]r[um]
uob[is] i[de] adiuuans uos rut[ur] p[ro]fit in
fuos. salutare uos ipso[m] in me inof
culoso. n[on] doloso. n[on] debitus fac q[ui]ta
op[er]at os iacendo ipse h[ab]et subire la
luitant nos os s[ecundu]m d[omi]n[u]m i[de] me
ai dicentes h[ab]es. gra[du]m tuu[m] regis
condonans peccata q[ui] gaudiu[m] facit la
luam ne[st]as. i[de] pat[er] i[de] tate tuu[m]
uob[is] cum dilectio misit x[rist]ianus
gra[du]s salutis rati[on]is sa[nt]i h[ab]et. i[de] sps. s.
q[ui]c[t]o[rum] filio aliam simo. sit[io]nib[us];
uob[is] tuu[m] caritas imp[er]ficiunt q[ui] mea
ns intrangant h[ab]et. coicas. solu[s]. e. o.
uob[is]. i[de] sps. s. na[re] nob[is] uocat[ur] et
conuicti uerba uob[is] gam. K[ariss]ima
red[em]ptor ut[er]o possidam g[ra]m salutatis q[ui]
donat coicario facias. i[de] in dilectio
add[ic]to salutis gra[du]s tuu[m] triu[m]tib[us]
ep[iscop]ia[rum] uinitas prestat. i[de] de tua trinitate sit

et obiit postquam sicut ap's
galatia galatia uisitare
agalla in quinque annos
a olm uenientes genit
misere et illi in genit
gallo et uisitare galatia
pellata in qua uant
ingenit sunt aut agallia
stultitia uel intelligentia
ones enim sunt in genit
gallia. ueritate fuit doct
ne accepit ab apostol: post
uidagunt uicendo ap'liscep
tarist multas moies cis al
atibus in largi euangelio
assereb' n' si ducam ali
b' obiit nisi suscit' a salu
te spiritu uirginis. nosq' ai
dno fuerit legi ob' iustitia
eu' glo' m' u'le p'lini' p'lu' p'lu'
alium' u'les' s'liu' in genit
p'c'ie' br' r' s'liu' in genit
l'ath' s'liu' in ad' a' sente
s'liu' in genit' s'liu' in genit
b' os' apl' s'liu' in genit' s'liu'
e' doct'ne s'liu' in genit' s'liu'
so' dg' d'g' e' m' u'li' s'liu' in genit
ut uenientibus: si r' u'li' t' q'ia
entib' d'li' b' s'liu' in genit' s'liu'
e' u'li' s'liu' in genit' s'liu' in genit

...litione annos quicunque sedem
vnde acolythi minor quicunque fuit si-
lius pugnat ihudicatu et in libratu
cuius epiphigo fuisse dicitur. Magis ei qui
dicitur quod superindivisit sic similius
noepli. Neueugliodat coepit
ratus matr tua res tuas et gloriatur
quod fide dicat. Sciamonq; nulla matrem
iachim rame filia fuit quam fratres
marcos super patrem suum nominavit. Et
acobim et lephas fuit ioseph ad amā
ad eum uxoris regnunt ex parte filii quā
regnauit. Mā qmplus alpheo que
matr ex auctoritate ac iacobini iosephi sy-
moni ruita mortuo. ut cleopatra
qā salomonem eandem amā regnare
verauit ex auctoritate matris qmplus
gebido. libabut ex filios s. iacobū
quicucus ē pater. non in euangelio sicut
gumma annalibus. sed illius sunt une
videtur quod iacob; gebido in auctoritas
est ipsi; qā pūstatur et dñm. haq;
iacob; alphai in auctoritas est qā poti
us. regnabit. fridom in ecclesiis et in libratu
placat qā filius fuit matre. x. ipsi
milititudine sciatatis l'potus qā nepo
fuit patruus. et cleopatra belua et gra
mano et sangumnitate exparte patru
nuncetis sis vocat. Non in eodem sis omni
de intelligi. ne iacobini res fuit his iū
b. Cuncta reges d'urantia et poētæ su
spiciens sis nos stantes et filios ioseph
d'quod in uice caluisti. sed iostinos